平成 26年２月 25日

各 位

投資先の破産手続開始の決定および特別損失の発生に関するお知らせ

当社の投資先である株式会社イー・エル・テクノに対し、東京地方裁判所が平成26年２月19日付で破

産手続の開始を決定しました。その決定に伴い特別損失が発生いたしますのでお知らせいたします。

記

１．当該投資先の概要

（１） 会 社 名 株式会社イー・エル・テクノ

（２） 所 在 地 福岡県福岡市早良区百道浜３‐８‐33 福岡システムLSI総合開発センター７F

（３） 代 表 者 代表取締役社長 豆野和延

（４） 設 立 平成22年４月12日

（５） 事業内容 有機EL照明パネルの開発・製造・販売

照明器具の開発・製造・販売

（６） 資 本 金 517,425千円

（７） 上場区分 非上場

２．当該投資先との取引内容および特別損失の内容

当社は資本・業務提携の一環として、平成23年８月および平成24年８月に当該投資先の普通株

式計20,000 株（取得価額 200百万円）を取得いたしました。

今般の当該投資先の当該破産手続開始の決定に伴い、当社が保有する当該投資先の株式価値が

著しく毀損したため、出資相当額200百万円を特別損失として計上することを決定いたしました。

３．今後の見通し

特別損失の計上により、平成26年３月期通期業績予想（連結・単体）に影響を与えます。

詳細につきましては別途お知らせいたします。

以 上

会 社 名 平 田 機 工 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平田 雄一郎

     （コード番号：６２５８）

問合せ先 取締役執行役員

管 理 本 部 長
安髙 純一郎

（電話０９６－２７２－５５５８）

(URL http://www.hirata.co.jp）